Shri Bhagwat Jha Azad: Some amount for invisible expenditure and for administration must also be there.

17.28 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Friday, July 29, 1966/Sravana 7, 1888 (Saka).